
UCHWAŁA NR IV/36/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie wskazania radnych Rady Miasta Zabrze do Komisji do oceny merytorycznej wniosków złożonych 
w ramach konkursu „Inicjatywy Dzielnic w Zabrzu"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazać pięciu radnych Rady Miasta Zabrze do Komisji do oceny merytorycznej wniosków złożonych 
w ramach konkursu „Inicjatywy Dzielnic w Zabrzu" w osobach:

1) Janusza Bieńka,

2) Łucji Chrzęstek-Bar,

3) Adama Ilewskiego,

4) Jerzego Pabisa,

5) Dariusza Walerjańskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Traci moc uchwała nr II/11/14 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie wskazania 
radnych Rady Miasta Zabrze do Komisji do oceny merytorycznej wniosków złożonych w ramach konkursu 
"Inicjatywy Dzielnic w Zabrzu".

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: 7B211F10-9C8D-49F9-B608-86CE39FBFA23. Podpisany Strona 1




